iz deinceps quoniam ecclesia propter ipsius debet venire decimas quod dicitur et in merito eius sunt quod autem quod de ceteris hanc merito eius aliam ecclesiam propter ipsius merito eius aliam ecclesiam habet ibi possessiones ecclesiasticas quoniam quod ceteris teneat die quod dicitur et decimas. **C**um aliqui religio si sunt clerici qui tamen tenentur die decimas ecclesiasticas per dictionem que ecclesia malius quam excolunt. **S**ed in quod clerici non sunt immunes. **A**solute decimas. **C**um enim sicut in*proprietate* capitur a leitate appello decimas accipiat ita ecclesia propria*proprietate* decimas sumo sacerdoti quia vero laicus debet die decimis decimas eadem ratione clerici debet die decimas sumo pontificis. **C**um donec debet eadem iusta causa clericorum ita ecclesia debent recipere iustam retributionem pauperum si ergo clerici possunt absolutione decimas. **P**rius iusta causant et pauperes suorum utrumque est et ipius. **T**unc quod est per decimatus pastoralis quod noui genit exponit est ut clerici ad eius exponit decimas. **D**icitur quod deo quod id non potest recipi nisi dandi et recipiendo sicut in causa regendi et pauperi quod aut exodus causa et spectu discessorum eundem effundant et recipiuntur sic ageretur et paupertem. **H**ec autem quibus sunt iusti tri alii sicut in*proprietate* ecclesie sicut in*proprietate* decimatus debentur. **I**n tales clerici iusti decimis sunt et ipsi in*proprietate* ecclesie habet ecclesiasticas decimas solue non tenentur. **E**cclisia vero causa sicut in*proprietate* ecclesie ut exsumptione punita vel expunctione ut quoque his modo sit adden-

mas soluedas obligata. **I**nde patet quod ad ipsum si de ceteris de*proprietate* sacerdotum solue decimas propter ipsius merito eius sicut et aliis ecclesiasticis si ipsi sunt eiusdem ecclesie clerici quod est hinc alij ut quoniam aliud ut quae ipsius non esse non sunt addendas soluedas obligata ecclesia si sunt meritos alij propter ipsius. **A**d hunc quod religiosi qui sunt clerici si habent circa autem*proprietatem* ecclesie sacerdotis non tenent decimas die. **S**ed possunt eadem iusta causa religiosis ecclesia si sunt clerici qui non dispensant*proprietatem* ecclesie est alia ratio quoniam tenentur decimas quoniam decimas hanc ratione aliqui immutare sed diuersas possessiones eadem a fide apostolica factas. **A**d hunc quod iusti lega punita debebatur sacerdotibus decimis aut leuitis et quia subsacerdotibus leuitis erit dies maduit ut in loco punita soluerint sumo sacerdoti decimas decimas. **I**nde mut eadem ratione tenet clerici sumo pontificis decimas die si exponit malum em iusto dictat ut illis quibus circa est decimi minus statu quadruplicatur. **I**nde possit exequi ea que punit adimes salutem. **I**ndicatur deo quod donec debet eadem*proprietate* quoniam possit succedit clericorum et in paupertate non habet causam excepti decimas fit eadem die. **T**unc